Протокол № 2
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведению торгов

г. Ханты-Мансийск							03 ноября 2022 г.
										12 часов 00 минут

Присутствовали: 	Киприянов В.Г.
Блинова О.В.
Миралиева М.Н.
Батюшкин С.В.
Долматова Т.А.

Повестка заседания:

Подведение итогов приема заявок на участие в приватизации следующего муниципального имущества посредством продажи на аукционе в электронной форме:

Лот 1. Судно самоходное, теплоход буксирно-разъездной «Зенит», проект – РМ-376, 1988 года выпуска, инвентарный номер 2148, адрес местонахождения: причал ЗАО «Юграсудокомплект», г. Ханты-Мансийск, ул. Объездная, 41/2;
Лот 2. Помещение, площадью 344,7 кв.м., кадастровый номер 86:12:0102011:643, адрес местонахождения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Энгельса, д.25, помещение 1001.
Способ приватизации: продажа на аукционе в электронной форме.

Слушали: Долматову Т.А.

Сообщение о продаже муниципального имущества посредством аукциона в электронной форме было размещено на следующих информационных ресурсах:
- официальный сайт торгов www.torgi.gov.ru 30.09.2022 (извещение о проведении торгов: №22000073280000000002;
- электронная площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» 30.09.2022 (извещение о проведении торгов: Лот 1 - № SBR012-2209300080.1; Лот 2 - № SBR012-2209300080.2)

Прием заявок осуществлялся с 03.10.2022 по 31.10.2022.

По состоянию на 17 часов 00 минут (время Московское) 31.10.2022:

- по Лоту 1 подано 2 (две) заявки на участие в аукционе в электронной форме, от следующих претендентов:
1. Тищенко Ирины Сергеевны,
2. Черкашова Ивана Николаевича.
Задаток в размере 33 600 руб. был внесен всеми претендентами.

	- по Лоту 2 по состоянию на 17 часов 00 минут 31.10.2022 (время Московское) заявок на участие в аукционе в электронной форме не поступило.

Обсудив вопрос повестки заседания, комиссия решила:

- по Лоту 1, допустить к участию в аукционе в электронной форме следующих претендентов:
1. Тищенко Ирину Сергеевну,
2. Черкашова Ивана Николаевича.

- по Лоту 2, в связи с отсутствием заявок, аукцион в электронной форме признать не состоявшимся.

Председатель комиссии			_______________ Киприянов В.Г.
	Члены комиссии:			           _______________ Блинова О.В.
[bookmark: _GoBack]			    			           _______________ Миралиева М.Н.
                                                                       _______________ Батюшкин С.В.
                                                                       _______________ Долматова Т.А.